ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มิใช่งานก่อสร้าง 

1.ชื่อโครงการ จ้างซ่อมเครื่องผลิตแก๊สไนโตรเจน Model LGN 32MA จ านวน 1 งาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  
    /หน่วยงานเจ้าของโครงการ  คณะเทคนิคการแพทย์  มหาวิทยาลัยมหิดล      

2.วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร 128,400.00 บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นแปดพันสี่ร้อยบาทถ้วน)       

3.วันที่ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 10 มกราคม 2566  
   เป็นเงิน 128,400.00 บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นแปดพันสี่ร้อยบาทถ้วน)       

4.แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 
      4.1 ใบเสนอราคา บริษัท เวิลด์เทค เอ็นเตอร์ไพรส์ จ ากัด เลขที่บเสนอราคา 0602-12-22-PP-SV-MUMT  

5.รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้ก าหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง)  
     5.1 ผศ.ดร.ธรรมรักษ์   สุขศรีชวลิต              อาจารย์                        ประธานกรรมการ